
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

3z dnia.... ............................... 2024 r.

w sprawie upoważnienia z-cy kierownika oraz kierownika działu świadczeń rodzinnych 
i alimentacyjnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie do prowadzenia 

postępowań w sprawach wypłaty bonu energetycznego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 41 1 ust. I0J, 101 i lOm ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 i 834) w związku z art.4 ust. 4, ust. 9 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 
i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 859), zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie, 
Panią Magdalenę Sieńko z-cę Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w tym do wydawania w tych 
sprawach decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa art. 4 ust 10 ustawy.

§ 2. Upoważniam na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie, 
Pana Łukasza Szczyż Kierownika działu świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
bonu energetycznego, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji, oraz przekazywania informacji, o której 
mowa art. 4 ust 10 ustawy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r.

Id: B48BBC52-2DEC-47B2-83D3-7FF4C1B30344. Przyjęty Strona 1


